Classement

31/08/2025

GP de la Mousse / CLM de la MOUSSE n° 2 du 31/08/2025

Catégorie: 15-16

place Doss. Nom Prénom
1 194 MASSE ADRIEN
2 195 PICQUART BAPTISTE
3 192 CAMUS-GONZALEZ ETHAN
4 193 GOY-GUIBERT MATHEO
5 191 BETOULIERES ERIKA

NB Classés: 5

Catégorie: 1re

place Doss. Nom Prénom

1 MICHIELETTO KEVIN

6  DERIU STEFANO

2 BETOUS CYRIL

11  JAFFRES EWEN
BRESSOLIS TOM

12 BARBELANNE ROMAIN
19 TROCMEZ JULIEN

15  TRANIER CLEMENT
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10  HUSTAIX VONCENT

=
o

7 DUPUIS GILLES
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17  PHILIP MATHEO

NB Classés : 11

Catégorie: 2e

place Doss. Nom Prénom

[

138 LEGRAND ALEXIS

124  CIESLAK MATTHIEU

137 BARRERE JEAN PHILIPPE
121 BESSIERE DYLAN

135 TAURAND NATHAN

136 VESSIE JULIEN

134 ROUS CYRIL

127 FAYARD CHLOE
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130 MAUD VALENTIN

NB Classés: 9

Catégorie: 3e

place Doss. Nom Prénom
1 74  SEKULA JEAN-MICHEL
2 71  RAULIN HERVE
3 67  MONTULET JULIEN
4 65 MARTIN LOIC
5 81 MATEO JEROME
6 69 OLMEDA JEAN
7 60 GARNIER JEREMY
8 79  AUGUSTIN LUCA
9 53 BETOUSERIC
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Club
USFRONTON
AS Villemur
US FRONTON
CA CASTELSARRASIN
SPORTING UNION AGENAIS CYCLISME

Club

LAVAUR VELO CLUB

Union Velocipedique Auch Gers Gascogne

BOZSPORT NATURE
VELO CLUB RODEZ

Union Velocipedique Auch Gers Gascogne

Tripotes Team Golfech

CAHORS CYCLISME

Union Velocipedique Auch Gers Gascogne

CAHORS CYCLISME
SUA CYCLISME

Club

SPORTING UNION AGENAIS CYCLISME
AS VILLEMUR CYCLISME

UNION CYCLOSPORTIVE PUJOLAISE
GUIDONS QUERCYNOIS

CA CASTELSARRASIN

CAHORS CYCLISME

CA CASTELSARRASIN

CASTELMAYRAN VELO CLUB

CA CASTELSARRASIN

Club

ALVA

VELO SPORT CASTELNAUDARY
SPORTING UNION AGENAIS CYCLISME
GUIDONS QUERCYNOIS

BEZIERS MEDITERRANEE CYCLISME
URT VELO 64

CASTELMAYRAN VELO CLUB

UNION VELOCIPEDIQUE LECTOUROISE
CYCLO VTT FLEURANCE UFOLEP
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temps
17 m 34 5467 ms
18 m 145 168 ms
18 m39s512 ms
19 m 48 5283 ms
21 m 47 s 669 ms

temps
16 m 115693 ms
16 m 48 s 354 ms
17 m 16 s 020 ms
17 m 24 s 806 ms
17m 525182 ms
17 m 54 s 206 ms
17 m 56 s 630 ms
18 m 035932 ms
18 m 08 s 855 ms
18 m 225125 ms
18 m37s830ms

temps
17 m 26 s 000 ms
17 m48s012 ms
17m 495118 ms
18 m 26 s 856 ms
18 m 325620 ms
18 m 355920 ms
18 m 375165 ms
20 m 145092 ms
21 m 24 s 955 ms

temps
17 m 43 s097 ms
17 m 56 s 087 ms
18 m 105022 ms
18 m 16 s 908 ms
18 m 295153 ms
18 m 32 s 507 ms
18 m 355558 ms
18 m 365011 ms
18 m 385387 ms

Classement GP de la Mousse / CLM de la MOUSSE n® 2 du

écart

00 s 000 ms

395701 ms
01 m 05 s 045 ms
02 m 13 5816 ms
04 m 135202 ms

écart

00 s 000 ms

365661 ms
01 m 045327 ms
01m13s113ms
01 m 405489 ms
01 m42s513ms
01 m 445937 ms
01 m52s239ms
01 m 575162 ms
02m 105432 ms
02 m 26137 ms

écart

00 s 000 ms

225012 ms

235118 ms
01 m 00 s 856 ms
01 m 06 s 620 ms
01 m 095920 ms
01 m11s165ms
02 m 48 5092 ms
03 m 58 s 955 ms

écart

00 s 000 ms
12 5990 ms
265925 ms
33s811ms
46 s 056 ms
49 5410 ms
525461 ms
525914 ms
555290 ms
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V Moy
Cal

40,97
39,48
38,59
36,36
33,04

V Moy
Cal

44,46
42,84
41,70
41,35
40,29
40,22
40,13
39,85
39,67
39,20
38,65

V Moy
Cal

41,30
40,45
40,41
39,03
38,83
38,71
38,67
35,58
33,62

V Moy
Cal

40,64
40,15
39,63
39,38
38,95
38,83
38,73
38,71
38,63
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Catégorie: 3e

place Doss. Nom Prénom
10 56  CARNAILLE CEDRIC
11 66  MONIER REGIS
12 57  CLAVE FILHOL MAEL
13 77  VIALA MARC
14 52 BENVENUTO JEAN-PAUL
15 80  FERRYJEAN-MARC
16 72 RAYNAUD JEAN FRANCOIS

NB Classés : 16

Catégorie: 4

place Doss. Nom Prénom

171 TRIMOULET DOMINIQUE
154 BARRETAUD PATRICK
172 AYMONNIER FABRICE
168 ROLLEAU ROLAND

164 MICARD PATRICK

153 BARRERE ERIC

156 BOSCJEAN
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157 CHABOURLIN JEAN CLAUDE

NB Classés : 8

Catégorie: FEM

place Doss. Nom Prénom
1 41  RAULIN EDMONDE
2 42  FAYARD LENA
NB Classés : 2

Nombre de lignes : 51
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Club

VELO CLUB MAUVEZINOIS

CYCLOSPORT LOMBEZ SAMATAN

Union Velocipedique Auch Gers Gascogne
LAVAUR VELO CLUB

VELO CLUB CHEMINOTS BITERROIS

UNION CYCLISTE ESPALAISIENNE

Club
UNION VELOCIPEDIQUE LECTOUROISE
CYCLO CLUB BOSMIE
CYCLOSPORT LOMBEZ SAMATAN
COMITE DEPARTEMENTAL UFOLEP DU LO
ASC GAGNAC CYCLISME
SPORTING UNION AGENAIS CYCLISME
A.S.P.T.T. GAILLAC
ALVA

Club

VELO SPORT CASTELNAUDARY
CA CASTELSARRASIN

DEP

032
032
032
081
034

082

DEP

032
087
032

031
047
081
082

DEP

011
082

Tour

O O N N N NN

Tour

N N N N N N NN

Tour

temps

18 m 495916 ms
18 m 555185 ms
19m01s661ms
19 m 04 s 958 ms
20 m 24 5827 ms

00 s 000 ms

00 s 000 ms

temps
19m 025763 ms
19m15s171 ms
19m 205926 ms
20 m 155639 ms
20 m 18 s 940 ms
20m 225479 ms
21 m 055026 ms
37m57s773 ms

temps

22m 215853 ms
22 m 445724 ms

Classement GP de la Mousse / CLM de la MOUSSE n® 2 du

écart
01 m 06 s 819 ms
01 m 12 5088 ms
01 m 18 s 564 ms
01 m 215861 ms
02m41s730ms
00 s 000 ms
00 s 000 ms

écart

00 s 000 ms

12 s408 ms

185163 ms
01m 125876 ms
01 m16s177 ms
01m19s716 ms
02 m 025263 ms
18 m 555010 ms

écart
00 s 000 ms
225871 ms
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V Moy
Cal

38,23
38,06
37,84
37,73
35,27
0,00
0,00

V Moy
Cal

37,80
37,40
37,21
35,54
35,44
35,34
34,15
18,97

V Moy
Cal

32,19
31,65
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